ciuitatis subuenire, ad intercessionem certorum consiliariorum nostrorum pro

dictis ciuibus factam, eisdem ciuibus et subditis nostris illam pensionem,
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,quam antea ab omnis generis liquoribus, quoscunque vectores siue merca-

tores ad et per ciuitatem Cazimiriensem, Stradomiam et vicum Iudaeorum
vehent et inferent, et praeterea a sale, quem mercatores seu etiam vectores

circa ciuitatem praedictam in foueis ad ripas Istulae fluuij recondent
,
pro

pontium structura maeniorumque, catharactarum seu obstaculorum et viarum

reparatione ac alijs publicis ciuitatis eiusdem necessitatibus ad decursum
duodecem annorum integrorum dederamus et concesseramus, ad alios duo-

decem annos ex speciali gratia nostra concedendam et prorogandam hoc

priuilegio nostro duximus, prout concedimus et prorogamus praesentibus,

volentes, vt sicut anteactis annis, ita et his subsequentibus a qualibet vrna

vini Morauici, Eidemburgensis et sancti Georgij nuncupati, per grossos duos,

a vase vini tranmarini itidem per grossos duos, Vngarici per grossos sex,

Malmatici et Muscatelini per grossos decem, a medonis siue mulsi tunna

per grossum vnum, similiter a qualibet tunna ceruisiae per grossum vnum
omnes vectores siue mercatores, liquores supranominatos ad et per ciuitatem

ipsam Casimiriensem, Stradomiam et vicum Iudaeorum vehentes et inferentes,

persoluere, item a singulis bancis ac vasis salis per grossos duos omnes
similiter mercatores seu eorum vectores, illum in ripa fluminis Istulae circa

ciuitatem praedictam recondentes, sine quouis impedimento, contradictione

et difficultate soluere et numerare ad publicum eiusdem ciuitatis aerarium

teneantur, ad decursum specificatorum duodecim annorum: ea tamen leg
et conditione, vt magistratus ipse ciuitatis praedictae de communitatis con-

silio ita eos prouentus ordinet, ne vnquam in priuatos vsus distrahantur, sed

tantummodo in proprias publicas grauesque ciuitatis necessitates, pontium

structuras, viarum et catharhactarum seu obstaculorum reparationes, maenio-

rumue et id genus aliorum aedificiorum ciuilium magis necessariorum re-

staurationes conuertantur, sub amissione praesentis concessionis et donationis

nostrae. Quod quidem ad notitiam omnium et singulorum, quorum interest,

deducimus, mandantes, vt iam ab eo tempore siue a publicatione praesen-

tium omnes mercatores et vectores, quicunque ad et per ciuitatem nostram

Casimiriensem, Stradomiam et vicum Iudaeorum supraexpressos liquores